List technickych udaju
Radova pfitlaéna pfichytka, krémové bila

Vyr. ¢. 2250705

Univerzalni prichytka pro upevnéni jednotlivych kabeld, vedeni a trubek. Je mozZné instalovat

= spolecné rtizné velikosti. S nalepovaci patkou, podélnym otvorem a pro nasroubovani na zavit M6.
%) *Velikost 3-7 neni vhodna pro nastrelovaci pfistroj.
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- Polyamid

C.wyr. 2250705

Typ 2037 12-20 CW
Oznaceni 1 Radova pritlacna prichytka
Rozmér 12-20mm

Barva krémova bild

Cislo RAL 9001

Material Polyamid

Zkratka materidlu PA

Nejmensi prodejni mnoZstvi 50,00 kus

Hmotnost 0,59 kg/100 ks

1 OBO | Vers. 51835
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Rozmér AAW
Rozmér d min.
Rozmér d max.
Rozmér F

Rozmér H1
Rozmér H2
Rozmér H3
MozZnost fazeni
Pocet
kabelt/trubek
Provedeni
Zpusob upevnéni
Bez obsahu halogent
Ndrazuvzdorny
Zajistovaci systém
Rozsah upinéni D

28,00 mm
12,00 mm
20,00 mm
14,00 mm
8,50 mm
26,00 mm
34,00 mm
v
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Otvor pro Sroub
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12,00-20,00 mm
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